52461167 HANSAVANTIS XL - Umyvadlova baterie pro beztlakovée
ohfivace vody

EAN: 4057304017209

statichansa.com/52461167

HANSAVANTIS je perfektnim fesenim pro kazdou koupelnu, s osvédcenou odbornou kvalitou, na kterou se mizete spolehnout bez

ohledu na vase specifické potfeby. Odolna a dlouhotrvajici konstrukce i Zivotnost této baterie vam prinese radost a jistotu na

dlouha léta.

Funkéni aspekty a specializovana Groven detailll nabizeji novy uzivatelsky zazitek.

Snadna instalace diky instalacnimu systému 3S.

Vysoka kvalita

Elegantni design

Vjsuvna

Viyrobeno v Evropé

Umyvadlova baterie s maximalnim komfortem"

Umyvadlo

Jednopakova, Pro beztlakové ohfivace vody
Stojankova

Chrom

Pevné vytokové rameno

CASCADE® aerator, Aerator s laminarnim proudem vody

Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka s
tyCinkou, Paka se symboly teplé a studené vody

Mechanicky uzavér odpadu s tahlem
Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody

¢ 30 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

Flexibilni pfipojovaci hadice

Télo baterie z mosazi DZR, Instalacni systém 3S pro
bezpecné a jednoduché upevnéni baterie
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Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody max. +70°C
Pracovni tlak 0.5-5 bar
Velikost pripojky G3/8
Projection 114 mm
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) AA
Material Mosaz
Predpisy

Norma EN EN 817
Trida hlucnosti 1(150 3822)

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé DoC
EPD S-P-06391
UdrZitelnost

EPD module A1 (kg C02 eq.) 833
EPD module A2 (kg CO2 eq.) 0,40
EPD module A3 (kg C02 eq.) 0,79
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.) 9,52
EPD module A4 (kg CO2 eq.) 0,26
EPD module C2 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C3 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C4 (kg CO2 eq.) 0,07
EPD module D (kg CO2 eq.) -6,77
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SP52372263
Nazev
01 paka
01 Paka
02 Zaslepka
03 Krytka
04 Upeviiovaci matice, M34x1.5
05 Kartuse, 3.0
06 Aerator, M24x1, 6 |/min
07 Tésnéni
08 Upeviovaci Sroub, M8x1, L=130
09 Upevriovaci set

Kod
1014995V
1015000V
1012105V
1012421V
1012133V
1014428V
59913727
59914591
59914474
59914475



